y en un plazo de veintiún días en el resto del año, sin perjuicio de que por motivo de adversas
circunstancias meteorológicas y/o fitosanitarias se pueda ordenar la paralización del apro-
vechamiento.

III. – Precio base de licitación: El tipo de licitación que servirá de base a la subasta
será el siguiente:

Lote: Cuarenta mil seiscientos veinticinco euros con ochenta céntimos (40.625,80
euros).

El precio índice será de cuarenta y cuatro mil seiscientos ochenta y ocho euros con
treinta y ocho céntimos (44.688,38 euros).

IV. – Ingreso: El ingreso se efectuará en la forma y plazos determinados en el pliego.

V. – Publicidad de los pliegos: